РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 марта 2020 № 310-нп

О внесении изменений в Особенности подачи и рассмотрения жалоб на

решения и действия (бездействие) администрации Мысковского городского

округа и ее должностных лиц, отраслевых (функциональных) органов

администрации Мысковского городского округа и их должностных лиц,

муниципальных служащих при предоставлении муниципальных услуг, а также

на решения и действия (бездействие) многофункционального центра

предоставления государственных и муниципальных услуг и его работников,

утвержденных постановлением администрации Мысковского городского

округа от 29.05.2019 № 704-нп

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии с постановлением

Коллегии Администрации Кемеровской области от 19.04.2019 «Об отдельных

вопросах организации предоставления государственных и муниципальных услуг в

многофункциональных центрах предоставления  государственных и муниципальных

услуг, осуществляющих свою деятельность на территории Кемеровской области»,

Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести в Особенности подачи и рассмотрения жалоб на решения и

действия (бездействие) администрации Мысковского городского округа и ее

должностных лиц, отраслевых (функциональных) органов администрации

Мысковского городского округа и их должностных лиц, муниципальных служащих

при предоставлении муниципальных услуг, а также на решения и действия

(бездействие) многофункционального центра предоставления государственных и

муниципальных услуг и его работников (далее - Особенности), утвержденные

постановлением администрации Мысковского городского округа от 29.05.2019

№ 704-нп «Об установлении особенностей подачи и рассмотрения жалоб на

решения и действия (бездействие) администрации Мысковского городского округа и

ее должностных лиц, отраслевых (функциональных) органов администрации

Мысковского городского округа и их должностных лиц, муниципальных служащих

при предоставлении муниципальных услуг, а также на решения и действия

(бездействие) многофункционального центра предоставления государственных и

муниципальных услуг и его работников» следующие изменения:

 2

1.1. В пункте 1.2. Особенностей слова «МАУ МГО

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг» заменить словами «Отдел «Мои документы» г. Мыски ГАУ

«Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг на территории Кемеровской области».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации А.Л. Хачатрян.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев